Quam quidem declarationem aliud eiusdem episcopalis curiae testi
monium comitabitur his verbis expressum: 

« Il Vicario generale delia curia Vescovile di Mileto certifica, che 
« il Patrono di Arena è S. Nicola di Mira, Patrono principale di tutta 
« la diocesi, e che S. Michele Arcangelo, come benissimo si rileva 
« dai Calendari diocesani e da tutti gli Atti della curia, non fu mai, 
« come non è, il Patrono di detto luogo. - Mileto Io aprile 1918. Il 
« Vicario generale G. Mancusi ». 

Pars recurrens ex duobus hisce postremis documentis erui affirma
bat, Decretum diei 24 maii anni 1853 - in ea parte quae ius controversum 
respicit - ex falso supposito ortum habuisse, atque idcirco, quoad eam 
partem, ab ipsa sua origine iuridico valore caruisse, atque ipsum Decreti 
Auctorem, errore sine mora detecto, illud emendasse. 

Causa ideo funditus pertractata est in ordinaria supremi Tribunalis 
sessione habita in aedibus Vaticanis die decima octava curr., mens. 
iulii 1914, relatore Emo P. D. Vincentio Vannutelli eiusdem Tibunalis 
Praefecto: atque Emi Patres, proposito dubio iam antea inter partes 
concordato, scilicet: 

An sit locus restitutioni in integrum circa tertium caput sententiae 
Rotalis in casu? 

Responderunt: Affirmative. 
De expensis autem iudicialibus supremum idem Tribunal constituit, 

eas inter partes esse compensandas. 

Atque ita editum est, pronunciatum, decretum, declaratum ac defi-
tive iudicatum, mandatumque ut haec definitiva sententia publici iuris 
fieret, et ab omnibus ad quos spectat exsecutioni mandaretur, non 
solum etc. sed et omni etc. 

Datum Romae ex aedibus supremi Apostolicae Signaturae Tribu
nalis die 28 mensis iulii 1914. 

Nicolaus Marini, a Secretis. 

Iosephus adv. Fornari, S. T. A. 
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COMMISSIO PONTIFICIA DE RE BIBLICA 

' DE AUCTORE ET DE MODO COMPOSITIONIS EPISTOLAE AD HEBRAEOS 

Propositis sequentibus dubiis Pontificia Commissio « De Ee Biblica » 

ita respondendum decrevit. 

Quaer. I. Utrum dubiis, quae primis saeculis, ob haereticorum im
primis abusum, aliquorum in Occidente animos tenuere circa divinam 
inspirationem ac Paulinam originem epistolae ad Hebraeos, tanta vis 
tribuenda sit, ut, attenta perpetua, unanimi ac constanti Orientalium 
Patrum affirmatione, cui post saeculum iv totius Occidentalis Ecclesiae 
plenus accessit consensus; perpensis quoque Summorum Pontificum 
sacrorumque Conciliorum, Tridentini praesertim actis, necnon perpetuo 
Ecclesiae universalis usu, haesitare liceat, eam non solum inter cano
nicas, - quod de fide definitum est, - verum etiam inter genuinas Apo
stoli Pauli epistolas certo recensere? 

Resp. Negative. 

Quaer. II. Utrum argumenta, quae desumi solent sive ex insolita 
nominis Pauli absentia et consueti exordii salutationisque omissione 
in epistola ad Hebraeos, - sive ex eiusdem linguae graecae puritate, 
dictionis ac styli elegantia et perfectione, - sive ex modo quo in ea 
Vetus Testamentum allegatur et ex eo arguitur, - sive ex differentiis 
quibusdam, quae inter huius ceterarumque Pauli epistolarum doctri
nam exsistere praetenduntur, aliquomodo eiusdem Paulinam originem 
infirmare valeant; an potius perfecta doctrinae ac sententiarum con
sensio, admonitionum et exhortationum similitudo, necnon locutionum 
ac ipsorum verborum concordia, a nonnullis quoque acatholicis cele
brata, quae inter eam et reliqua Apostoli Gentium scripta observantur, 
eamdem Paulinam originem commonstrent atque confirment? 

Resp. Negative ad primam partem; affirmative ad alteram. 

Quaer. III. Utrum Paulus Apostolus ita huius epistolae auctor cen
sendus sit, ut necessario affirmari debeat, ipsum eam totam non solum 
Spiritu Sancto inspirante concepisse et expressisse, verum etiam ea 
forma donasse qua prostat? 

Resp. Negative, salvo ulteriori Ecclesiae iudicio. 
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Die autem 24 iunii anni 1914, in audientia infrascripto Rmo Con

sultori ab Actis benigne concessa, Ssmus dominus Noster Pius PP. X 

praedicta responsa rata habuit ac publici iuris fieri mandavit. 

Romae, die 24 iunii 1914. 

LAURENTIUS JANSSENS, O. S. B. 

Consultor ab Actis. 
L. © S. 

DIARIUM ROMANAE CURIAE 

SEGRETERIA DI STATO 

NOMINE 

Con Biglietti della Segreteria di Stato il Santo Padre si è degnato di 
nominare : 

5 agosto 1914. — Il Rmo P. Luca da Padova, dei Frati Minori Cappuc
cini, Predicatore Apostolico. 

6 agosto. — Il Rmo canonico Angelo Sinibaldi, Uditore per gli affari 
giudiziari del Vicariato di Poma. 

10 agosto. — L'Emo signor cardinale Antonio Vico, Protettore della 
« Congregación de Madres de desamparados », di Valenza. 

11 agosto. — L'Emo signor cardinale Guglielmo van Rossum, Protettore 
della Congregazione « de la Retraite du Sacré-Cœur, Société de Marie », 
d Anger s. 

12 agosto. — L'Emo signor cardinale Domenico Ferrata, Protettore della 
Congregazione « du Sauveur et de la Sainte Vierge », di Souterraine, nella 
diocesi di Limoges. 

14 agosto. — L'Emo signor cardinale Gaetano Bisleti, Protettore dell'Isti
tuto delle Orsoline di Gesù, di Chavagnes en Paillers, nella diocesi di Luçon. 

Con Brevi apostolici il Santo Padre si è degnato di nominare: